

## **Referat ad Repræsentantskabsmøde d. 05.03.25**

### Deltagere:

Eksterne: Niels Kjestrup, Henning Møller, Christian Drejer (Østerhåbskolen)  
Bestyrelsen: Jane, Brian, Mette, Kristian, Louise, Hans Martin og Camilla

### Valg af dirigent:

Niels Kjestrup

### Optagelse af enkelte medlemmer (gældende til næste års repræsentantskabsmøde)

Niels Kjestrup, Henning Møller

### Aflæggelse af beretning

Var sendt ud på forhånd.

Hans Martin uddybede det yderligere

Særligt fokus på en "arbejds lørdag", hvor vi tænkte mere ud af boksen

En særlig opmærksomhed omkring Kolding, da Brian og Jane ikke længere får tid til at sidde med i DSI. Og et stort ønske om at få flere ildsjæle til afvikle aktiviteter.

Vi afholder også DM i fodbold for 6. årgang i FC Horsens i slut maj 2025.

### Fra Nyborg HB – CAD (Camilla Daugaard)

CAD fortalt eud fra slide show og det gav anledninger til drøftelser.

1. Hvorfor kalde den nye aktivitet DM og ikke en trivsels-/samværsaktivitet for alle?
2. Kunne Junioridrætslederuddannelse ikke trænge til et fresh up?
3. Kunne man forestille sig, at idræt kunne få en plads under praktisk/musiske med fx en mini prøve i idræt, så det ikke kun er naturfag, madkundskab m.m.?

### Fremlæggelse af regnskab til godkendelse

Jane præsenterede/forklarede regnskabet og det ligner meget regnskabet fra sidste år, dog er medlemskontingentet steget, da vi er med i Medlem + kreds

Selvom der har været flere elevaktiviteter – særligt i Horsens, er udgifterne ikke steget, men det kan skyldes, at der ikke betales halleje i Horsens.

Regnskabet er godkendt

### Behandling af indkomne forslag

Kolding kommune forsøger at få oprettet et nyt kommunalt idrætsudvalg, og vil invitere DSI Trekanten med, så det er vigtigt, at vi er forberedte og klar med nogen aktiviteter.

Vi skal muligvis invitere én med fra Nyborg

### Valg

Hans Martin genopstiller og blev valgt, men hvis han bliver Formand for Hovedorganisationen, har bestyrelsen beføjelse til at vælge en ny formand

Kredsbestyrelsesmedlemmerne genopstiller og alle blev genvalgt. Kredsbestyrelsen består af 8 medlemmer inkl. en formand

Revisorerne Henning Møller og Niel Kjestrup

### Næste år rep. Møde

Onsdag d. 4. marts 2026 på SIM skole i Hornsyld

### Eventuelt

Fremadrettet vil invitationen være at finde på hjemmesiden samt dagsorden og beretning

I det kommende år er der et forslag til at få kigget på vedtægterne, da der er noget uoverensstemmelse med optagelse enkelte medlemmer og forældede aktiviteter.